

T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
ANKARA

Sayın, Prof.

Üniversitemiz **Yönetim Kurulunun** aşağıdaki konuları görüşmek üzere **13 Kasım 2025 Perşembe** günü saat **10.00'da Beytepe Kampüsü Doğramacı Binasında** yapacağı toplantıya katılmanızı saygılarımla rica ederim.

Doç. Dr. Oytun CANYAŞ
Genel Sekreter V.

Prof. Dr. Mehmet Cahit GÜRAN
Rektör

GÜNDEM:

Ders Verme (2547 Sayılı Kanunun 31. Maddesi):

- Emekli Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Süleyman Sadi Seferoğlu**'nun 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde **Eğitim Bilimleri Enstitüsünde "BTÖ705 Teknoloji Politikaları ve Eğitim"** ile **"BTÖ700-05 Özel Konular"** derslerini 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde ders vermek üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.
- Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Özden'in 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde **Sosyal Bilimler Enstitüsünde** ders saati başına ücretle görevlendirilmesi uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1: Eğitim ve öğretimde uluslararası güncel eğilimler dikkate alınarak fiziksel, teknolojik altyapı ve öğretim yetkinlikleri güçlendirilecektir.	Öğrenci danışmanlık sisteminde kullanılan tanımlı süreçler ile Alanında uzman emekli öğretim üyelerinin eğitim öğretim faaliyetlerine katkı sağlamak amacıyla yapılan görevlendirme
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	A.3.3. Finansal yönetim B.3.2. Akademik destek hizmetleri B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri	

Kamu Kuruluşları ve Vakıflarda Görevlendirme (2547 Sayılı Kanunun 38. Maddesi):

- Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Müge Yemişçi Özkan**'ın Gazi Üniversitesi Nörobilim ve Nöroteknoloji Mükemmeliyet Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÖROM)'da görevlendirilmesi uygun görüldü.
- Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bahtiyar Ünver**'in **TÜBİTAK**'ta görevlendirilmesi uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 5.3: Üniversitenin her alanda yürüttüğü faaliyetlere ait çıktıların topluma ulaştırılması ve toplumsal kazanımların üniversiteye geri döndürülmesi sağlanacaktır.	Kurumun çalışanlarının yetkinliklerine göre ulusal ve uluslararası ihtiyaç duyulan kurum/kuruluş/alanlarda görevlendirmeleri, Öğretim elemanlarının uzmanlık alanlarına göre görevlendirme, Kurumun bünyesinde yer alan birimler/kişiler aracılığıyla ulusal ve uluslararası düzeyde toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek ve bu amaçlar için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali imkanların oluşturulması hedeflenmiştir.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi	

Kurumlararası Yardımlaşma (2547 Sayılı Kanunun 40/b Maddesi):

5. Aksaray Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Zeycan Helvacı'nın Üniversitemiz **Biyolojik Çeşitlilik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğünde** görevlendirilmesi uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 5.3.: Üniversitenin her alanda yürüttüğü faaliyetlere ait çıktıların topluma ulaştırılması ve toplumsal kazanımların üniversiteye geri döndürülmesi sağlanacaktır.	Öğretim elemanlarının 2547 sayılı kanunun 40/b Maddesi gereği eğitim-öğretim faaliyetlerinde etkinliğinin geliştirilmesine yönelik görevlendirme,
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi	Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimlerinin gelişimi ve sürdürülebilirliğine yönelik görevlendirme,

Ders Şubelendirme:

6. **Fen Fakültesi** Biyoloji Bölümü tarafından açılan “BYL 425 Özel Çalışma I” seçmeli dersinin 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde **35 şube olarak şubelendirilmesi** uygun görüldü.
7. **Fen Fakültesi** Kimya Bölümü tarafından açılan “KİM 497 Araştırma Projesi I” seçmeli dersinin 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde **31 şube olarak şubelendirilmesi** uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1: Eğitim ve öğretimde uluslararası güncel eğilimler dikkate alınarak fiziksel, teknolojik altyapı ve öğretim yetkinlikleri güçlendirilecektir.	Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi, Ders şubesinin artırımı, Eğitim ve öğretim ile ölçme ve değerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke, kurallar ve takvim Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulması. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmesi ve iyileştirilmesi yönünde uygulamalar,
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	B.1.2. Programın ders dağılım dengesi B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi, B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi, B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları	

Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesinden Yapılacak Ek Ödeme:

8. Üniversitemiz akademik ve idari birimlerinde görevli personele, Döner Sermaye İşletmesinden **1-31 Ekim 2025 Dönemi için yapılacak ek ödeme, ilave ücret ve sağlık turizmi ödemeleri** uygun görüldü.
9. Üniversitemiz Dış Hekimliği Fakültesi akademik ve idari birimlerinde görevli personele, Döner Sermaye İşletmesinden **1-31 Ekim 2025 Dönemi için yapılacak ek ödeme, ilave ücret ve sağlık turizmi ödemeleri** uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 4.5.: Mali yönetim yapısı, personel, birim, hizmet ve kurum performansı izlenerek etkinlik ve etkililik düzeyi artırılabilecektir.	Finansal kaynakların yönetimi Temel gelir ve gider kalemleri dikkate alınarak sürdürülebilir fiyat ayarlaması yapılması ve toplumsal katkı gelirlerinin artırılması
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	A.3.3. Finansal yönetim C.1.2. İç ve Dış kaynaklar D.1.2. Kaynaklar	

Üye Değişikliği:

10. Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama Kriterlerini Belirleme ve Dosyalarını İnceleme Komisyonunda görevli Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Remziye Yılmaz**'ın görevinden ayrılması nedeniyle yerine Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi **Prof. Dr. İbrahim Çağatay Karaaslan**'ın görevlendirilmesi uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 4.3.: İnsan kaynakları yönetim süreçleri geliştirilecektir.	Eğitim ve Liyakat Öncelikli Kriterler bağlamında, Kalite Komisyonunun etkinliğinin artırılması hedeflenmiştir.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi	Kurumdaki yönetim modeli ve idari yapı, karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilebilirliği; modelin kurumsallığı ve sürekliliği yerleşmesi ve benimsenmesi yönünde karar,

Öğrenci Hakkında:

11. Dış Hekimliği Fakültesi öğrencisi **Sena Akyıldız**'ın durumunun görüşülmesi hakkında “**izinli sayılmasının mümkün olmadığına ancak anılan hüküm uyarınca bu defaya mahsus 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında 1 yıl süreyle izinli sayılmasına karar verildi.**”
12. Eğitim Fakültesi öğrencileri **Yiğit Kocaman**’nın durumu hakkında Fakülte Yönetim Kurulu Kararı uygun görüldü.
13. Eğitim Fakültesi öğrencisi **Mehmet Ali Oduncu**’nun durumu hakkında Fakülte Yönetim Kurulu Kararı uygun görüldü.
14. Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi **Gamze Ünlü**’nün durumu hakkında Fakülte Yönetim Kurulu Kararı uygun görüldü.
15. Başkent OSB Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencisi **Osman Ceran**’ın durumu hakkında Fakülte Yönetim Kurulu Kararı uygun görüldü.

16. Edebiyat Fakültesi öğrencisi **Mehmet Emin Akoğuz** 'un durumu hakkında Fakülte Yönetim Kurulu Kararı uygun görüldü.
17. Eğitim Fakültesi öğrencisi **Sudenaz Doğan** 'ın durumu hakkında Fakülte Yönetim Kurulu Kararı uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.2.: Eğitim ve öğretim; kalite odaklı, bilimsel ve toplumsal değişimlere, ulusal hedef ve politikalara uygun şekilde geliştirilecek ve öğrencilerin bilimsel gelişimi ve toplumsal yaşama uyumları desteklenecektir.	Kurumun bünyesindeki yürütülen süreçler ile kurumda yer alan programlarda eğitim/öğretim ile ölçme ve değerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke, kurallar ve takvim
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1.	A.3.4. Süreç yönetimi B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi.	

Yayın Komisyonu Kararları:

18. Nüfus Etütleri Enstitüsü tarafından hazırlanan; “Türkiye’deki Roman Nüfusun Yoksullukla Baş Etme Stratejilerine Demografik Bir Bakış” adlı proje kitabının Hacettepe Üniversitesi yayını olarak **ve Üniversitemiz açık erişim bilgi sisteminde yer almak üzere e-kitap olarak** yayınlanabilmesi uygun görüldü.
19. Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi **Mehmet Çoğalan** tarafından hazırlanan; “Bilişim ve Teknoloji Hukuku Sempozyumları II ‘E-Spor Hukuku’ Sempozyumu’na İlişkin Bildiri Özet Kitabı” adlı tebliğ özetleri kitapçığının Hacettepe Üniversitesi yayını olarak **ve Üniversitemiz açık erişim bilgi sisteminde yer almak üzere e-kitap olarak** yayınlanabilmesi uygun görüldü.
20. Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyeleri **Prof. Dr. Gonca Gökalg Alpaslan** ile **Prof. Dr. Ufuk Özdağ** tarafından hazırlanan; “Geyikler ve İnsanlar: Edebiyat Kültür, Yaşam” adlı çalışmanın Hacettepe Üniversitesi yayını olarak **ve Üniversitemiz açık erişim bilgi sisteminde yer almak üzere e-kitap olarak** yayınlanabilmesi uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 5.4.: Sanat, tasarım, spor, çevre ve kültürel alanda yapılan faaliyetlerin kapsam ve kalitesi artırılarak daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.	Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulması. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmesi ve iyileştirilmesi yönünde uygulamalar, Toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulması
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.	B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi	